
Uchwała nr 26/2024 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 24 czerwca 2024 r. 

w sprawie rekomendacji oraz  wyrażenia zgody dotyczącej zakresu przedmiotowego umów 

dotyczących realizacji inwestycji pn. „Centrum Dydaktyczno-Egzaminacyjne Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku” i inwestycji „Centrum Pielęgniarstwa Uniwersytetu 

Medycznego w Białymstoku  - budynek dydaktyczny i Centrum Symulacji Medycznych”   

Na podstawie art. 18 ust 1 pkt 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz.U. z 2023.742 z późn. zm.), Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego 

w Białymstoku uchwala co następuje: 

§ 1 

Rada Uczelni Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku rekomenduje oraz wyraża zgodę na 

zawarcie w dokumentacjach przetargowych obecnie procedowanych postępowań określenia 

zakresu przedmiotowego projektów umów dotyczących wykonania inwestycji pn. „Centrum 

Dydaktyczno-Egzaminacyjne Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku” i pn. „Centrum 

Pielęgniarstwa Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku – budynek dydaktyczny i Centrum 

Symulacji Medycznych” jako budowę obiektu wraz z opracowaniem dokumentacji 

projektowej,  uzyskaniem pozwolenia na budowę  oraz złożeniem  wniosku o wydanie decyzji 

o pozwoleniu na użytkowanie. Dalsze procedowanie administracyjne w celu uzyskania 

ostatecznego pozwolenia na użytkowanie obiektu zostaje tym samym wyłączone  

z obowiązków Wykonawcy i pozostawione w zakresie zadań Inwestora.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Uczelni 

 

Dr Jolanta Koszelew 


